

Starší objednávky - detail

Číslo objednávky:

22248

Datum objednání:

05.05.2025, 07:28:41

Dodací adresa:

Tychonova 221/1, 16000 Praha 6

Telefon:

E-mail:

Poznámka:

Způsob úhrady:

Bankovním převodem/faktura

Způsob dopravy:

Doprava Mefisto (0.00)

Celkem bez DPH (včetně dopravy):

127 232.00

Celkem s DPH (včetně dopravy):

153 950.00

OBJEDNAT ZNOVU

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
22220	desky PVC A4 druk - - modrá	20	15.60	312.00	21	65.52	377.52
22220	desky PVC A4 druk - - zelená	50	15.60	780.00	21	163.80	943.80
15572	obchodní taška E4 samolepicí Xdno , 100ks	6	1 250.00	7 500.00	21	1 575.00	9 075.00
15511	obálka C5 s doručenkou NCR, 1000ks - - červený pruh	6	2 980.00	17 880.00	21	3 754.80	21 634.80
31123	lepicí tyčinka Apli 40g	60	44.90	2 694.00	21	565.74	3 259.74

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
21139	obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks	20	267.00	5 340.00	21	1 121.40	6 461.40
43279	kuličkové pero Solidly	400	15.90	6 360.00	21	1 335.60	7 695.60
43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - modrá	100	11.90	1 190.00	21	249.90	1 439.90
43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - černá	100	11.90	1 190.00	21	249.90	1 439.90
43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - červená	50	11.90	595.00	21	124.95	719.95
44365	náplň kul.p.Solidly 10,7cm modrá	200	6.20	1 240.00	21	260.40	1 500.40
44334	náhradní náplň 10,7cm/4406 - - modrá	100	1.60	160.00	21	33.60	193.60
44334	náhradní náplň 10,7cm/4406 - - černá	100	1.60	160.00	21	33.60	193.60
30878	razítko d.rect S510/4810 datumka	5	179.00	895.00	21	187.95	1 082.95
30820	náhradní polštářek 6/4922 suchý	5	89.50	447.50	21	93.98	541.48
30924	razítková poduška 9052/d.rect, 70x110mm suchá	5	95.60	478.00	21	100.38	578.38
30960	razítková barva d.rect 30ml - - modrá	5	35.80	179.00	21	37.59	216.59
30960	razítková barva d.rect 30ml - - černá	5	35.80	179.00	21	37.59	216.59

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
30764	nůžky Concorde 18cm	20	56.10	1 122.00	21	235.62	1 357.62
31013	samolepicí páska 19mm x 33m transparentní	30	12.20	366.00	21	76.86	442.86
31050	samolepicí páska 50mm x 66m transparentní	30	32.30	969.00	21	203.49	1 172.49
20302	podložka s klipem A4 lamino - - černá	10	28.30	283.00	21	59.43	342.43
20451	rychlovazač ROC, 100 ks - - zelený	1	592.00	592.00	21	124.32	716.32
20451	rychlovazač ROC, 100 ks - - fialový	1	592.00	592.00	21	124.32	716.32
17002	spisové desky A4 s tkanicí, 25 ks - - černé se štítkem	12	985.00	11 820.00	21	2 482.20	14 302.20
80208	laminovací folie A3/100 mic/100 ks	3	825.00	2 475.00	21	519.75	2 994.75
80211	laminovací folie A4/100mic/100 ks	12	542.00	6 504.00	21	1 365.84	7 869.84
31310	motouz trikolora 40g	20	45.90	918.00	21	192.78	1 110.78
31339	motouz potravinářský 40gr	20	46.10	922.00	21	193.62	1 115.62
60830	sáčky uzavíratelné 4x6cm, 100ks	3	11.00	33.00	21	6.93	39.93
60834	sáčky uzavíratelné 8x12 cm, 100ks	5	33.00	165.00	21	34.65	199.65
60826	sáčky uzavíratelné 10x15 cm, 100ks	5	44.00	220.00	21	46.20	266.20
60825	sáčky uzavíratelné 15x22 cm, 100ks	5	84.00	420.00	21	88.20	508.20

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
61330	pytel 240l/80mic/10ks černý	20	88.00	1 760.00	21	369.60	2 129.60
61413	Flipchart YSA 2	2	420.00	840.00	21	176.40	1 016.40
56518	čistící pěna na bílou tabuli 400 ml	10	162.60	1 626.00	21	341.46	1 967.46
16056	náhradní blok pro Flipchart čistý 5x25listů	1	690.00	690.00	21	144.90	834.90
42315	kružítka s ohebným kloubem	1	56.00	56.00	21	11.76	67.76
44422	náhradní nůž do řezáku 18 mm, 10ks	5	31.50	157.50	21	33.08	190.58
20302	podložka s klipem A4 lamino - - zelená	10	28.30	283.00	21	59.43	342.43
44727	opravný strojek Tesa 8,4mmx14m	5	102.00	510.00	21	107.10	617.10
44725	opravný strojek Tesa 4,2mmx14m	5	99.50	497.50	21	104.48	601.98
44726	náhradní náplň Tesa 4,2mmx14m	5	73.10	365.50	21	76.76	442.26
44728	náhradní náplň Tesa 8,4mmx14m	5	78.10	390.50	21	82.01	472.51
31291	Vteřinové lepidlo CONCORDE, 3g,	5	13.50	67.50	21	14.18	81.68
70085	desky A4 s klipem a blokem	2	195.00	390.00	21	81.90	471.90
22015	kalíšek velký drátěný na psací potřeby černý	5	49.00	245.00	21	51.45	296.45
22035	stojánek na obálky drátěný černý	2	19.00	38.00	21	7.98	45.98

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
22028	špalíček drátěný prázdný - černá	5	55.10	275.50	21	57.86	333.36
40546	popisovač Centropen 2709 WBM - modrá	5	14.40	72.00	21	15.12	87.12
40546	popisovač Centropen 2709 WBM - zelená	5	14.40	72.00	21	15.12	87.12
40546	popisovač Centropen 2709 WBM - černá	5	14.40	72.00	21	15.12	87.12
40546	popisovač Centropen 2709 WBM - červená	5	14.40	72.00	21	15.12	87.12
16255	vložka kroužkový zápisník A5 100 listů linka	1	33.90	33.90	21	7.12	41.02
16258	vložka kroužkový zápisník A5 100 listů čtvereček	1	33.90	33.90	21	7.12	41.02
16254	vložka kroužkový zápisník A4 100listů linka	1	59.90	59.90	21	12.58	72.48
31035	lepicí páska 25mmx33m	10	17.50	175.00	21	36.75	211.75
16409	kroužkový zápisník A5, PVC, 100 listů	1	78.50	78.50	21	16.49	94.99
21598	visačka I 2017, 10ks	20	153.00	3 060.00	21	642.60	3 702.60
21573	naviják kulatý plast, 10ks -- černá	3	422.00	1 266.00	21	265.86	1 531.86
42042	pastelky sada 24ks	20	41.00	820.00	21	172.20	992.20
22005	kalíšek malý drátěný na sponky - černý	5	28.10	140.50	21	29.51	170.01

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
30502	dopisní sponky 28mm, 100ks	20	13.40	268.00	21	56.28	324.28
30696	Binder clip 15mm černý, 12ks	5	17.40	87.00	21	18.27	105.27
30560	špendlíky RON barevná hlava, 50ks	6	41.60	249.60	21	52.42	302.02
16544	sešit 544 linka	200	12.30	2 460.00	21	516.60	2 976.60
16444	sešit 444 linka	100	23.50	2 350.00	21	493.50	2 843.50
16440	sešit 440 čistý	50	23.50	1 175.00	21	246.75	1 421.75
16643	sešit 644 linka	200	8.90	1 780.00	21	373.80	2 153.80
16224	kostka 9x9x9cm bílá lepená	10	64.50	645.00	21	135.45	780.45
40448	popisovač Centropen 2846/4 sada	30	32.60	978.00	21	205.38	1 183.38
31669	popisovač perament d.rect 2150 -- černá	20	16.70	334.00	21	70.14	404.14
40442	popisovač Centropen 2846 - černá	20	8.50	170.00	21	35.70	205.70
40571	popisovač Kores WBM/10 sada stíratelný	5	65.00	325.00	21	68.25	393.25
18220	voděodolný zápisník 746/946T	10	175.00	1 750.00	21	367.50	2 117.50
80213	laminovací folie A4/175mic/100 ks	1	990.00	990.00	21	207.90	1 197.90
30030	sešívač d.rect 5140	10	69.00	690.00	21	144.90	834.90
61403	korková tabule 120x90cm	10	345.00	3 450.00	21	724.50	4 174.50

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
61411	magnetická tabule 120x90cm	6	630.00	3 780.00	21	793.80	4 573.80
61410	magnetická tabule 90x180cm	3	540.00	1 620.00	21	340.20	1 960.20
61385	Kombinované tabule korek-magnet 60x90cm	4	278.00	1 112.00	21	233.52	1 345.52
30001	sešívač Forpus mini	5	48.80	244.00	21	51.24	295.24
29620	spojovače Office No.10	10	3.50	35.00	21	7.35	42.35
20583	odkládací mapa 253 neprůhledná s gumou - - červená	10	42.70	427.00	21	89.67	516.67
43331	roller Pilot FriXion Clikér 0,5mm - - modrá	24	79.50	1 908.00	21	400.68	2 308.68
43304	gelový roller Pilot FriXion ball, hrot 0,7mm - - modrá	24	67.20	1 612.80	21	338.69	1 951.49
44400	sada pravítek 3 ks	10	55.10	551.00	21	115.71	666.71
40303	zvýrazňovač d.rect 1226 - - žlutý	30	12.90	387.00	21	81.27	468.27
30684	magnet feritový Ø20 mm, 10ks	10	48.00	480.00	21	100.80	580.80
20497	rychlovazací spona, 25 ks - - černá	30	47.50	1 425.00	21	299.25	1 724.25
21035	zakládací obal A4 L čiré PVC 150mic, 100 ks	3	593.00	1 779.00	21	373.59	2 152.59
15823	etikety 105x48mm/1200ks/ žluté	2	572.00	1 144.00	21	240.24	1 384.24

KÓD	NÁZEV	KS	CENA/KS	BEZ DPH	DPH%	DPH	CELKEM
42401	tužka grafitová 1703 č.1	120	4.60	552.00	21	115.92	667.92
42402	tužka grafitová 1703 č.2	120	4.60	552.00	21	115.92	667.92
42403	tužka grafitová 1703 č.3	120	4.60	552.00	21	115.92	667.92
44371	náplň Frixion 2067/0,7mm/3ks -- modrá	4	69.00	276.00	21	57.96	333.96
61417	magnetická tabule 100x200cm	3	655.00	1 965.00	21	412.65	2 377.65
	Bankovním převodem/faktura, Doprava Mefisto	1	0.00	0.00	21	0.00	0.00

Celkem bez DPH: 127 232.00

DPH: 26 718.00

Celkem s DPH: **153 950.00**

55 950.00



Ověřovací doložka převodu z analogové do digitální podoby podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Převodem dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Počet listů vstupu: 8

Subjekt, který převod dokumentu provedl:

[REDACTED]

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

5.5.2025

Jméno a příjmení osoby, která převod dokumentu provedla:

[REDACTED]